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Energetska nalepnica
BEKO side by side frižider GNO5322XPN

Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.

Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

https://tehnoteka.rs/p/beko-side-by-side-frizider-gno5322xpn-akcija-cena/
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技术要求

1.颜色：彩色印刷，批量时要求统一，不能有明显色差；
2.版面：图案与文字应印刷清晰、规范，不能有印刷缺陷;
3.尺寸：大小按图标注,尺寸公差按GB/T 1804-c;
4.切边：如图外轮廓线，直角处应成直角，不能歪斜;
5.批量生产前须送样确认。
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铜版纸印刷
背带可移胶
表面处理：无
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借（通）用件登记

出图审查

日     期

标志 处数更改文件号 签 名 日 期

设计

制图

审核

工艺

许美英

会签

标准化

批准

日期

重 量 比 例

广东奥马冰箱有限公司

共 1 张 第 1 张

视角符号

重 要 度 [B]

2021-08-26

A

能源标签

C:100,M:0,Y:100,K:0

C:70,M:0,Y:100,K:0

C:30,M:0,Y:100,K:0

C:0,M:0,Y:100,K:0

C:0,M:30,Y:100,K:0

C:0,M:70,Y:100,K:0

C:0,M:100,Y:100,K:0

C:100,M:80,Y:0,K:0

C:0,M:0,Y:0,K:100

何思琴

刘金利

李梅方

Beko GNO5322XPN 8996313200

E

313  kWh/annum

185 L 347 L

39dB

ABCD

2
0
1
9
/2

0
1
6

96 mm

1
9

2
 m

m

裁切线

FF2-690-CB0E2-GF500-BEK4-01-A
FF2-690-CB0E2-GF500-BEK4-01-A
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Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Beko, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na ovu
činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.

Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.

Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:

https://tehnoteka.rs/p/beko-side-by-side-frizider-gno5322xpn-akcija-cena/
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